
ZARZĄDZENIE Nr 89 /2017 

WÓJTA GMINY KOBYLANKA 

z dnia 18 września 2017 r. 

 

 

w sprawie odwołania członka Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej Kobylanka 

– Jęczydół do parametrów drogi zbiorczej wraz z poprawą bezpieczeństwa ruchu”. 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zmianami) zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1. Odwołuję ze składu Komisji przetargowej Panią Iwonę Wróbel, która została powołana  

30 sierpnia 2017 r. do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej Kobylanka – Jęczydół  

do parametrów drogi zbiorczej wraz z poprawą bezpieczeństwa ruchu”. 

§ 2. Pani Iwona Wróbel z dniem 18 września 2017 r. przestaje być członkiem w/w Komisji.    

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy  

 

Mirosław Przysiwek 

 


